[506 links]

Leystatt	Die vigesimā primā Julij natus et alterā die baptizatus est Fridericus,
Fridericus Schram	Jacobi Schramm et Agnetis conjugum in Leystatt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Fridericus Bauer ex Pfeffingen.
Bobenheim	Die vigesimā quartā Julij natus et alterā die baptizatus est Joannes Michael,
Jo[ann]es Michael	Joannis Philippi Nastoll et Mariae Annae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Michael Jochem ex Bobenheim.
Nastol	
	Augustus
Weißenheim	Die vigesimā octavā Augusti nata et baptizata est Catharina, Petri
Catharina Schaffnerin	Schaffner et Catharinae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Schaffnern ex Weißenheim.
	September
Battenberg	Die undecimā Septembris baptizata est Catharina Elisabetha, Petri Flöhr
Catharina Elisabetha	et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Ca-
Flöhrin	tharina Elisabetha Freyermuthin ex Leystatt cum Michaele Kinbak ex
	Klein-Carlbach.
Dürkheim	Die decimā quintā Septembris natus et baptizatus est Georgius Anto-
Antonius	nius, Sebastiani Krug et Fridericae conjugum filius legitimus, ê s[acro]
Krug	fonte levabat Georgius Antonius Schrem cum suā conjugē Mariā Eli-
	sabethā ex Pfeffingen.
Dürkheim	Die vigesimā septimā Septembris nata et alterā die baptizata est Maria
M[aria] Eva	Georgii Schwartz, operarii in salinā, et Catharinae conjugum filia
Schwartzin	legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Weltspielig cum suo conju-
	ge Jacobo ex Dürkheim.
	October
Bobenheim	Die octavā Octobris baptizatus est Laurentius, Michaelis Jochem et
Jochem +	Annae Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat
	Laurentius Jochem ex Bobenheim.
Leystatt	Die decimā septimā Octobris nata et alterā die baptizata est Anna Mar-
Anna Margaretha	garetha, Balthasaris Kremer et Appolloniae conjugum filia legitima, ê
Kremerin	s[acro] fonte levabat Anna Margaretha Vosin ex Beintersheim.
[506 rechts]	
1774	October
Pfeffingen	Die decimā octavā Octobris nata et baptizata est Magdalena, Mariae
Magdalena	Barbarae Kohlmüllerin ex Asselheim filia illegitima, ê s[acro] fonte
Kohlmüllerin	levabat Magdalena Kohlmüllerin ex Asselheim.

Weißenheim Jo[ann]es Jacobus Kremer	Die vigesimâ sextâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jacobus, Joannis Kremer et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Walter ex Rothenbach.
	November
Weißenheim M[aria] Eva Neßlerin	Die octavâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Maria Eva, Joannis Walteri Neßler et Catharinae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Eva Neßlerin et Joannes Adamus Neßler ex Leystatt.
	December
Weißenheim M[aria] Sophia Kleinin	Die decimâ nonâ Decembris baptizata est Maria Sophia, Joannis Klein et Agnetis conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Sophia Mesenzahlin et Casparus Mesenzahl, conjuges in Dakenheim.
1775	Januarius
Erpolsheim	Die decimâ quartâ Januarij obijt Maria Barbara Walterin, filia legitima Philippi Jacobi Walter, sepultaque est in Erpolsheim.
Pfeffingen Carolus Bauer	Die vigesimâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Carolus Andreas, Friderici Bauer et Catharinae conjugum in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Bauer, civis in Westhoffen.
Dürkheim Henricus Verberne	Die vigesimâ secundâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Henricus, Arnoldi Verberne, civis in Dürkheim, et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Henricus Stoltz, civis in Dürkheim.
Hardenburg Jacobus Heck	Die vigesimâ tertîâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Andreae Hek et Annae Dorotheae conjugum in Hardenburg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Schwaab cum Mariâ Catharinâ Christin ex Hardenburg.
Herxheim Kreutter	Die vigesimâ quintâ Januarij nata et alterâ die in aedibus propter frigus baptizata est Catharina, Martini Kreutter et Magdalenae conjugum in Herxheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Teutschin ex Herxheim.
[507 links]	
1775	Februarius
Weißenheim Sußanna Bietzin	Die decimâ sextâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Susanna, Walteri Bitz et Margarethaे B conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Sußanna Bitzin cum conjuge Laurentio Bitz ex Weißenheim.

Erpolsheim Anna Elisabetha Ummelin	Die decimâ septimâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Anna Elisabetha, Joannis Ummel et Catharinae conjugum in Erpolsheim filia legitima, ê s[acro] fonte levantibus Annâ Elisabethâ Eberhardin et Henrico Eberhard conjugibus in Ramsen.
S[anc]t Grethen Regina Zickin	Die decimâ nonâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Regina, Francisci Josephi Zik et Reginae conjugum in Grethen filia legitima, ê s[acro] fonte levantibus Reginâ Schwarzin et Georgio conjugubus in Dürkheim.
Leystatt M[aria] Anna Heckin na	Die vigesimâ primâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Maria Antonia Anna Heckin na, Joannis Georgii Hek et Magdalenae conjugum in Leystatt filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Anna Luccasin et ejus conjux Jacobus Luccas de salinâ.
	Martius
Hardenburg Antonius Ferdinandus Nicolai Antes et Catharinae conjugum in Hardenburg filius legitimus, Antes +	Die nonâ Martii natus et alterâ die baptizatus est Antonius Ferdinandus, Antonius Ferdinandus Nicolai Antes et Catharinae conjugum in Hardenburg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Antonius Ferdinandus Berger cum Annâ Mariâ Schwaabin ex Hardenburg.
Battenberg Franciscus Hoffmann fridi Hoffmann et Barbarae conjugum in Battenberg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Franciscus Keßler et Anna Margaretha conjuges in Neuleiningen. +	Die undecimâ Martij natus et alterâ die baptizatus est Franciscus, Godefranciscus Hoffmann fridi Hoffmann et Barbarae conjugum in Battenberg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Franciscus Keßler et Anna Margaretha conjuges in Neuleiningen.
Leystatt Agnes Freyermuthin	Die vigesimâ quartâ Martij nata et alterâ die baptizata est Agnes, Wilhelmi Freyermutg et Mariae Magdalenae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Agnes Schramin et ejus conjux Jacobus Schram ex Leystatt.
	Aprilis
Erpolsheim Anna Catharina Walterin +	Die quartâ Aprilis nata et alterâ die baptizata est Anna Catharina, Philipp Jacobi Walter et Annae Mariae conjugum in Erpolsheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Catharina et Christina Thomasin.
Leystatt M[aria] Apolonia Freyermuthin	Die decimâ Aprilis nata et baptizata est Maria Apollonia, Mariae Elisabethae Freyermuthin ex Leystatt filia illegitima, mater denominavit patrem Joannem Schwartz ex Gros Carbach, ê s[acro] fonte levavit Maria Apollonia Kremerin ex Leystatt.

[507 rechts]

1775

Aprilis

Bobenheim	Die vigesimâ sextâ Aprilis nata et baptizata est Maria Margaretha, Joannis Georgii Nastoll et Mariae Elisabethae conjugum in Bobenheim-filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Margaretha Mayern ex Bobenheim.
Pfeffingen	Die trigesimâ Aprilis nata et baptizata est Maria Catharina, Joannis Ek et Annae Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Catharina Bauern ex Pfeffingen.
M[aria] Margaretha Nastolin +	
Eckin +	
	Majus
Dürkheim	Die tertîâ Maji nata et baptizata est Catharina Elisabetha, Christiani Kruppenbacher et Catharinae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Catharina Elisabetha et Arnoldus Verberne, conjuges et cives in Dürkheim.
Catharina Elisabeth Kruppenbacherin	
Erpolsheim	Die tertîâ Maji nata et alterâ die baptizata est Catharina, Francisci Schmitt et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Ummelin ex Erpolsheim.
Schmitt +	
Dürkheim	Die decimâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Antonius, Josephi Nied et Elisabethae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Antonius Schierstein et Salomea conjuges in Dürkheim.
Antonius Nied	
Fasanerij	Die decimâ septimâ Maji nata et baptizata est Louisa Francisca Char- lotta, Joannis Geschwend et Franciscae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant illustrissima comitissa Louisa de Leiningen et
Louisa Francisca Geschwendin	illustriss[ima] comitissa Pheni Francisca de Grumbach et baronissa Charlotta v[on] Freys ex Wintersheim.
Diemerörnerin	
Sylva vel Pfaffenthal	Die vigesimâ septimâ Maji nata et alterâ die baptizata est Maria Catharina, Balthasaris Dörner et Apolloniae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Antonia Mertzin ex eodem loco et Maria Catharina Christin ex Hardenburg.
M[aria] Catharina Diemerörnerin	
	Junius
Hardenburg	Die quintâ Junij nata et alterâ die propter infirmitatem in aedibus bap- tizata est Maria Catharina, Josephi Kuntz et Barbarae conjugum filia
Kuntz +	legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Catharina Ebersteinin ex Har- denburg.
	Julius
Erpolsheim	Die septimâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Michaelis
Thomas +	Thomas et Christinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte leva- bant Jacobus Heckmann ex Siebenbauer et Annae Mariae Kerschin ex
	Erpolsheim.